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PROPUESTA N° PROPONENTE MUNICIPIO GRUPO RESULTADO FORMULARIO 10
RESULTADO FORMULARIO 

10A
RESUMEN 

RESULTADO
OBSERVACIONES PRECIO PUNTAJE POR PROPUESTA ECONÓMICA

1 UNIÓN TEMPORAL INFRAESTRUCTURA BUENAVENTURA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  $                     845.293.237 89,00 

2 EULHYN MAYRELL CORREA ORTIZ BUENAVENTURA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  $                     864.077.533 87,07 

3 BERMORI GRANADA VALENCIA BUENAVENTURA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE  $                     873.469.694 86,13 

CUMPLE 3

RECHAZADA 0

SUBSANAR 0

TOTAL 3

No PROPONENTE NOMBRE PROPONENTE PRECIO OFERTADO
ORDEN DE 

ELEGIBILIDAD 
MENOR VALOR

PUNTAJE MENOR VALOR

1 UNIÓN TEMPORAL INFRAESTRUCTURA  $                                  845.293.237 1 89,00  $                                  845.293.237                                    1,000 89

2 EULHYN MAYRELL CORREA ORTIZ  $                                  864.077.533 2 87,07  $                                  845.293.237                                    0,978 89

3 BERMORI GRANADA VALENCIA  $                                  873.469.694 2 86,13  $                                  845.293.237                                    0,968 89


